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PASQYRAT FINANCIARE TE AUDITUARA
Periudha 01/01/2017 - 31/12/2017

Pasqyra e Performancés

(Pasqvra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrvtézimit té klasifikuara sipas natyrés

Shenimet 2017 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 23a 367,565,689 259,621,448
Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 23b - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 23c = -
Té ardhura t& tjera té shfrytézimit 23d 1,733,333 =
Lénda e par& dhe materiale t&€ konsumueshme 23e (269,328,814}  (190,420,925)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 269,328 ,814) (190.420.9235)
T¢é tjera shpenzime - -
Fitimi Bruto 99,970,208 69,200,523
Shpenzime t& personelit 23.f (20,366,909) (15,706,115))
Paga dhe shpérblime (17,451,273) (13,459,922)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore™ (2,915,636) (2,246,193)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 239 - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 239 (5,928,589) (2,483,350)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 23h (39,950,066) (17.437,131)
Fitimi/(humbja) nga veprimtaria kryesore 33,724,644 33,573,927
Té ardhura té tjera* 23 965,226 840,544
T¢é ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése* = =
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjala -
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme 23023k 965,226 840,544
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare si aktive afatshkurtr: 23 - -
Shpenzime financiare 23k - (30,868)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme** -
Shpenzime té tjera financiare 23.i&23.k (30.868)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 231 - -
Fitimi/Humbja para tatimit 34,689,871 34,383,603
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 24 (5,607,778) (5,157,540)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 24.1 (5,607,778) (5,157,540)
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 24.2 -
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 24.3 -
Fitimi/Humbja e vitit 29,082,092 29,226,063
Fitimi/Humbja pér: 25
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 251
Interesat jo-kontrolluese 252
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
2017 2016
P Fitimi/Humbja ¢ vitit 26 29,082,092 29,226,063
Té ardhura (¢ tjera gjithépérfshirész pér vitin. 26.1 z
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 26.2 -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 26.3 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 26.4 - -
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 26.5 - -
P  Totali i t& ardhurave t€ tjera gjith&pérfshirése pér vitin 27 - -
P Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 28 29,082,092 9,226,063
»  Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 29
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 29.1 1 / -
Interesat jo-kontrolluese 29.2 1 -
*) paraqitur ve¢mas té ardhurat . nga njésité ekonomike brenda grupit
**) paraqitur vegmasshpenzintét pw‘\: upaguar tek njésité ekonomike brenda grupit < f,\.‘%‘7

Hartuesi: Irena Frakulla

.»'\dmmhlrdtbl gt

Jumdd SULAIJ



